
:-z;-d Dróg Powiatowych

El) ZARZĄDZENIE NR 10/2025
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku 

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników 
Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie

Na podstawie art. 130 § 2 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy 
(tekst jedn. Dz.U. z 2025 r., poz. 277) zarządzam co następuje:

1. Ustalam dzień 2 maja 2025 roku, dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie.

2. W tym dniu Urząd Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie będzie 
nieczynny. Odbiór samochodów z parkingu depozytowego w tym dniu nie będzie 
możliwy.

3. Dzień wolny, o którym mowa w pkt. 1 zarządzenia, ustalono w zamian za dzień 
wolny przypadający w inny dzień niż niedziela tj. 3 maja 2025 r. (sobota).

4. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie i publikacji w 
Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Inż. Pawał Grzybowski


